
..: .._ 

Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 

- TERMO DE JULGAMENTO -

Tomada de Preços Nº 2022.03.03.1 

··~1··"c!· 

g{ .. ~f.~ 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços no apoio 
administrativo, compreendendo consultoria técnica, orientação e acompanhamento 
dos procedimentos inerentes à contratação pública, bem como na definição de 
demandas de bens, produtos e serviços, através das Unidades GestO(fil?' do 

··· Munkípio de Jardim/CE., conforme especificações constantes n&i· l:!aital 
Convocatório. · , ; 

Ao Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada ãtravés 

J~~li~ da Portaria n.0 0102002/22-GP, de 01 de- Fevereiro de 2022, torna púbnc:6iPara 
~;· .:::/. •'>·. 

cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, e . .suas 

posteriores alterações, que a Comissão concluiu o julgamento da Tomada de Preços Nº 

2022.03.03.1, declarando vencedor do certame a seguinte Licitante: a empresa ALDIR 

_, =·· CAMPOS ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI, com proposta totalizando ~jáivf de 

R$ 18.0.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme Mapa de Apuração de Preços 

anexado aos autos. 

Presidente: 
Membro: 
Membro: 

Jardim/CE, 29 de Março de 2022. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Francisco Arquimedes Soares Lucena 
Woston Paulo Coelho dos Santos 
Raquel Jorge de Freitas 

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará 


